

# お見積書 (例)

お見積No. 20180515-ABC

発行日: 2018/〇/〇

〇〇株式会社

御中

件名: 動画制作費 (松) 10分程度 (DVD納品)

株式会社 医学映像教育センター

〒168-0074

東京都杉並区上高井戸1-8-17 Toya Bldg.7

電話:03-3329-1241 FAX:03-3303-1434

代表取締役: 勝政 和生

担当: 日下部 真也

下記の通りお見積もり申し上げます。

お見積金額 (消費税込)	¥1,206,360-
-----------------	-------------

有効期限: 次回見積迄	納品期限: 関東近郊一括納品
納入形式: DVDパッケージ	納品方法: 要相談

	明細	備考	数量	単位	単価	金額	
1	企画・構成・演出費					¥120,000	
	構成・演出ディレクション料		1	式	60,000	60,000	
	シナリオ作成料		1	式	60,000	60,000	
2	美術制作費					¥50,000	
	2D-CG制作料 (A:@¥15,000-)	図表など: 2点	3	点	15,000	30,000	
	2D-CG制作料 (B:@¥25,000-)	2Dイラストなど		点			
	DVDレーベル・ジャケットデザイン料			式			
	3D-CG制作料			点			
	テロップ制作料		1	式	20,000	20,000	
3	撮影取材費					¥140,000	
	スタッフ人件費	3人 (D:1、CAM:1、音声:1)	1	日	90,000	90,000	
	撮影機材費	CAM: 1、音声: 1、照明: 1	1	セット	30,000	30,000	
	撮影取材車両費	アルファード:1日			15,000	15,000	
	現地撮影雑費		1	式	5,000	5,000	
4	キャスト費					¥0	
5	編集費					¥450,000	
	スタジオ費 (30h @15,000-)	試写後修正 (1回) 含む	30	h	15,000	450,000	
	納品データ書き出し						
6	MAスタジオ費					¥214,000	
	ナレーター料		1	番組	60,000	60,000	
	MAスタジオ費 (14h @11,000-)		14	h	11,000	154,000	
7	DVD制作費 (1,000枚)					¥143,000	
	DVDオーサリング料		1	番組	20,000	20,000	
	スタンバー代金			式		0	
	DVDプレス費 (盤面印刷込)	海外プレス	1,000	枚	40	40,000	
	ジャケット印刷 (4C)		1,000	枚	10	10,000	
	アッセンブリ・シュリンク	透明ブラケース代込み	1,000	セット	70	70,000	
	送料	関東近郊一括納品	3	口	1,000	3,000	
【備考】	・CGはご提供頂いた資料を基に制作致します。					小計	¥1,117,000
						調整値引き	
						合計	¥1,117,000
						消費税 (8%)	¥89,360
						総計	¥1,206,360